[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2012 № 15

р.п. Сосьва

О наделении правом подписания электронных документов
с предоставлением электронной цифровой подписи
на общероссийском официальном сайте
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 1-ФЗ «Об электронной цифровой подписи» и в целях организации электронного документооборота, размещения заказов, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд с использованием цифровой подписи и обеспечения условий признания юридической силы электронных документов, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить правом электронной цифровой подписи электронных документов на общероссийском официальном сайте следующих сотрудников:
1) заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Чеснокова Андрея Владимировича;

2) заведующего отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа Зуеву Марину Юрьевну;
3) специалиста 1 категории отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа Булатову Анну Александровну;
4) специалиста 1 категории отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа Юрлову Евгению Геннадьевну.

2. Назначенным сотрудникам неукоснительно соблюдать требования Федерального закона от 10.01.2002 г. № 1-ФЗ «Об электронной цифровой подписи» и Правил электронного документооборота в системе электронного документооборота Федерального казначейства.
3. Назначить ответственным за организацию, обеспечение и контроль мероприятий по защите информации специалиста 1 категории отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа Булатову Анну Александровну.
4. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 08.02.2011 г. № 50 «О наделении правом подписания электронных документов с предоставлением электронной цифровой подписи на общероссийском официальном сайте» считать утратившим силу.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

А.В. Чесноков